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دلایـل بهبـود عملکـرد شرکتهـای
گروه مالی گردشگری

بـه گـزارش صـدای تجـارت، هلـدینگ
هـای وشرکـت هـای گـروه مـالی
گردشگـری در سالهـای اخیـر بـا
سرمایهگذاری در بخش های مختلف
توانسـتند جـزو شرکـت هـای برتـر
قرار بگیرند به طوری که بانک
ــن ــع پیشروتری ــری در جم گردشگ
شرکتها و هلدینگ نگین گردشگری
در صدر شرکتهای با بیشترین رشد
قرار گرفته و شرکت احیا استیل
فولاد بافت با جهش فروش خود را
بـه صـد شرکـت برتـر نزدیـک کـرده

است.
بنا بر این گزارش، این گروه که
در زیرمجمــوعه خــود ۸ هلــدینگ
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دارد، در عملکرد یک سال اخیر،
فوقالعاده ظاهر شد به طوری که
بانک گردشگری امسال در بیست و
سـومین دوره همـایش شرکـت هـای
برتر ایران نسبت به سال گذشته

ارتقای ۱۸ پله ای داشت.
هلـدینگ اقتصـادی نگیـن گردشگـری
ایرانیان نیز با ۹۲ پله ارتقا
در فـروش در بیـن ۸۷ شرکـت برتـر
قرار گرفت که دلیل آن رشد بالای
ــانی و ــارد توم ــزار میلی ۱۰ ه
تغییر قابل توجه نسبت به سال
قبـل تـر در گـروه شرکـت هـای بـا
بیشترین صعود بود. همچنین شرکت
احیـا اسـتیل فـولاد بـافت نیـز در
یـک سـال گذشتـه توانسـت حـدود ۹۰
درصد فروش خود را افزایش دهد و



با ثبت عدد ۶۵۰۰ میلیارد تومان
در صـدر گـروه دومیـن ۱۰۰ شرکـت

برتر قرار بگیرد.
ایـن گـزارش حاکیسـت: گـروه مـالی
گردشگـری در سـال هـای اخیـر سـبد
متنـــوعی از ســـرمایهگذاری در
پروژههـای بـزرگ اقتصـادی ایجـاد
کــرده و حــالا فصــل برداشــت آن
رسـیده اسـت، امـا چـه اقـداماتی
بـاعث شـده بـانک گردشگـری  بـه
عنوان یک بانک خصوصی که در سال
۱۳۸۹ تاسـیس شـده اینگـونه رونـد
پیشرفت را به سرعت طی کند؟ در
واقـع نـه تنهـا پـروژه بانکـداری
دیجیتالی و ارائه خدمات بانکی
الکترونیکـی بـاعث کـاهش هزینـه
هـای آن شـده، بـا توسـعه فعـالیت



های آنلاین و  طرح هایی از سال
گذشته در تمام ۱۰۰ شعبه خود در
سراسر کشور آغاز کرده که امکان
اسـتفاده از ترانسـفر فرودگـاهی،
تخفیف در بهای هتلهای فرودگاهی
ــن ــدمات اپلیکیش ــن خ و همچنی
tobank و … ارائـه کـرده اسـت.
همیـن مسـئله بـاعث شـده درآمـد
گروه مالی گردشگری ارتقا یابد؛
بـه طـوری کـه در ۹ مـاهه امسـال
تنها درآمد حاصل از تراکنش های
بـانک ۸۸ درصـد افزایـش یابـد و
همین عملکرد بانک باعث شده سود
انباشته ۹ ماهه امسال نسبت به
سـال گذشتـه رشـدی بیـش از ۲۰۰
درصــد داشتــه باشــد و بــه ۵۲۹

میلیارد تومان برسد.



همچنین با توجه به اینکه بانک
گردشگـری در یـک سـال اخیـر بـرای
پرداخـت تسـهیلات ثـابت و سـرمایه
در گـردش بـه صاحبـان واحـدهای
تجـاری اعلام آمـادگی کـرد، در ۹
مـاهه امسـال درآمـدهای حاصـل از
تسـهیلات و اوراق بـدهی را بـه ۱۱
ــان ــارد توم ــزار و ۸۰۰ میلی ه
رسانـد کـه نسـبت بـه مـدت مشـابه
سـال قبـل رشـدی ۱۰۰ درصـدی داشـت
کـه سـبب ارتقـاء جریـان مـالی در

این بانک شد.
بانک گردشگری با افزایش سرمایه
از ۶۰۰ میلیـارد تومـان بـه ۱۵۰۰
میلیـارد تومـان قـابلیت ویـژه
بـرای سـرمایه گـذاری بـه وجـود
آورد و دارایـی هـای شرکـت از ۸۸



هـزار میلیـارد تومـان در دوره
مجمـع عمـومی ۱۲ مـاهه سـال ۱۴۰۰
به ۱۱۵ هزار میلیارد تومان در

مقطع کنونی رسید.
از سـوی دیگـر بـانک گردشگـری در
سالهای اخیر با اجرای کمپینهای
اعتمادساز توانسته منجر به جذب
بیشتـر سـپردهگذاران شـود و در
ــزار ــدود ۱۰۰ ه ــاضر ح ــال ح ح
میلیـارد تومـان سـپرده در ایـن
بانک وجود دارد در حالی که سال
گذشتـه ایـن رقـم حـدود ۸۰ هـزار
میلیارد تومان بود؛ همین مساله
علاوه بر اینکه کمک می کند تا
خـدمات بانکـداری خـود را توسـعه
دهد، زمینه برای سرمایه گذاری
های بانک را هم بیشتر میکند و



گزارشهـای ۹ مـاهه امسـالاش ایـن
موضوع را تایید می کند که این
ــان ــارد توم ــانک ۱۳۰۰ میلی ب
سرمایه گذاری جدید داشته است.

در حـال حـاضر بـانک گردشگـری بـا
نماد “وگردش” در بازار سرمایه
هـم مـورد تـوجه سـرمایه گـذاران
قـرار گرفتـه اسـت، بـه طـوری کـه
انــدیکاتور مــک دی رونــد ورود
سـرمایه بـه بـانک در چنـد وقـت
اخیـر را مـورد تاییـد قـرار مـی
دهــد و ایــن مســاله نــاشی از
افزایش سودسازی بانک در ۹ ماهه
امسـال بـوده اسـت؛ همچنیـن در
آخریـن گـزارش بـانک بـه ازای هـر
سـهم حـدود ۳۲ تومـان سـود اعلام
شـده؛ در حـالی کـه ایـن میـزان



سودسازی سال گذشته در ۱۲ ماهه
ثبت شده بود، به همین دلیل پیش
بینی می شود در مجمع امسال سود
هر سهم بانک گردشگری نسبت به
سـال قبـل رشـدی ۵۰ درصـدی خواهـد

داشت.


